日野市告示第 141 号

  日野市立仲田小学校屋外教育環境施設整備工事（第二期）（電子入札案件）

の総合評価方式による制限付一般競争入札執行の中止について

令和７年５月３０日付で告示した制限付一般競争入札を中止したので、次の

とおり告示する。

 令和７年６月１８日

                   日野市長   古賀   壮志

１．中止した総合評価方式による制限付一般競争入札に関する事項

  （１）工事件名   日野市立仲田小学校屋外教育環境施設整備工事（第二

期）（電子入札案件）

  （２）告示日    令和７年５月３０日

  （３）告示番号   日野市告示第１３１号

  （４）中止した日  令和７年６月１８日  午前１０時００分

２．入札を中止した理由

   入札参加資格を満たす者の申し込みがなかったため。